1

 佐賀県選挙管理委員会告示第38号

 不在者投票のできる施設の指定（昭和48年佐賀県選挙管理委員会告示第17号）の一部を次のように改正する。

  平成28年６月22日

                                  佐賀県選挙管理委員会委員長  大  川  正 二 郎

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

１ 病院 １ 病院

名称 所在地

 略  略

社会福祉法人恩賜財団済生

会介護老人保健施設まつら

荘

唐津市元旗町816番地217

 略  略

名称 所在地

 略  略

社会福祉法人恩賜財団済生

会介護老人保健施設まつら

荘

唐津市江川町694番地１

 略  略

２ 老人ホーム ２ 老人ホーム

 略  略

特別養護老人ホーム晴寿園

佐賀市高木瀬東四丁目１番５号

 略  略

有料老人ホームケアビレッ

ジ夢咲

佐賀市兵庫町大字西渕1935番地１

 略  略

社会福祉法人唐松福祉会特

別養護老人ホーム浜玉荘

唐津市浜玉町東山田2399番地

 略  略

 略  略

特別養護老人ホームケアポ

ート晴寿

佐賀市高木瀬町大字東高木1170番

地

 略  略

有料老人ホームケアビレッ

ジ夢咲

佐賀市兵庫北六丁目２番23号

 略  略

社会福祉法人唐津福祉会特

別養護老人ホーム浜玉荘

唐津市浜玉町東山田2399番地

 略  略

３ 身体障害者支援施設 ３ 身体障害者支援施設

 略  略  略  略

2

改正前 改正後

社会福祉法人佐賀整肢学園

身体障害者療護施設からつ

医療福祉センター・久里双

水園

唐津市双水字山ノ下2806番地

 略  略

社会福祉法人佐賀整肢学園

障害者支援施設からつ医療

福祉センター・久里双水園

唐津市双水字山ノ下2806番地

 略  略